
PROJENİN ADI: KİTAP OKUMA PROJESİ 

 PROJENİN AMAÇLARI:  

Genel Amaç(lar):  

Projenin temel amacı, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak; öğrencilerin kendini ifade 

etmelerinin, iletişim ve sosyal becerilerinin gelişmesini desteklemektir. Öğrencilere kitap okuma 

alışkanlığı kazandırarak, toplumsal duyarlılık ile yorumlama bilgi ve becerisi kazandırmak 

amaçlanmaktadır. Bu yolla öğrencilerin analitik düşünen, düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade 

eden, algılama gücü yüksek, yorum ve sentez yapabilen, sorgulayan, tartışan, doğruların tek noktadan 

değil çeşitli bakış açılarıyla ortaya çıkacağını kavramış, güzellik duygusu ve estetik anlayışı gelişmiş, 

kültürlü, milli ve manevi değerlere sahip yüksek karakterli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı 

sağlamak amaçlanmaktadır. Proje ile, Hacı Rahime Ulusoy Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesinde 

kitap okuyan öğrenciler ’den oluşan örnek bir topluluk dolayısıyla kitap okuma alışkanlığı kazanmış 

bir toplum oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Özel Amaçlar: 

Projenin özel amacı, bir öğrencinin haftada bir kitap okumasını ya da bir günde kitap okumak için en 

azından bir saatini ayırmasını sağlamaktır (Öğrencinin ayda minimum 4-5; her bir dönemde 20’şerden, 

yılda 40 kitap okumasını sağlamak). Okullarda kitap okumaya başlayan öğrencilerin, kitap okumayı 

alışkanlık haline getirdikleri takdirde, kendilerini daha iyi ifade edebilmelerini; etkili konuşma ve 

yazma becerilerini geliştirmelerini sağlamak, projenin amaçları arasındadır. Öğrencilerin kitap 

okumaları sayesinde onların düşünce eğitimini de desteklemek, böylece akıcı konuşma, etkili yazma, 

yorumlama gibi becerilerini geliştirmek amaçlanmaktadır. 

Proje kapsamında, öğrenci velilerine verilecek bilinçlendirme seminerleri sayesinde, velilerin de 

çocukları gibi kitap okumalarının sağlanması amaçlanmaktadır. 

PROJE SORUMLULARI: 

-Okul İdaresi 

-Okul Öğretmenleri 

PROJENİN HEDEFLERİ 

-Öğrencilerimizin dünyaya, olaylara, insanlara farklı açıdan bakma alışkanlığı kazandırarak, kavrama 

güçlerini geliştirmek, 

 -Öğrencilere etkili düşünebilme, yazabilme ve problem çözme becerileri kazandırmak, 

 -“Maddi yetersizliği”, kitap okumamak için mazeret olmaktan çıkarmak,  

-Kitaplara daha kolay ulaşılması için olanak sağlamak, 

 -Kitap okuma sürecine ailelerin de katılımını sağlamak. 

 

 



Okullarda Kitap Okuma Saati: 

 Dönüşümlü olarak haftada iki ders saati (her hafta farklı gün ve saatlerde) okullardaki herkesin; tüm 

öğrenciler, öğretmenler, yöneticiler ve hizmetlilerin kitap okumaları sağlanacaktır. 

 


